

Kód a název výrobku:	213789 Lipa koule 100g		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko Může obsahovat stopy alergenů: arašídý a výrobky z nich, sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója, vlcí bob a výrobky z něj	Výživové údaje na 100 gramů:		
	Energetická hodnota Tuky z toho - nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho - cukry Vláknina Bílkoviny Sůl	1175/282 19 8.3 24 9.3 <0.5 3.5 0.21	kJ/kcal g g g g g g
Složení: voda, panna cotta (SMETANA , cukr, želatina, maltodextrin, aroma, stabilizátor: E407, E412, E450), SMETANA KE SLEHÁNÍ , cukrářská směs (kukuřičná mouka, SUSENA VEJCE , bramborový škrob, kukuřičný škrob, PŠENICNÁ MOUKA , plně ztužený rostlinný kokosový tuk, SUSENÉ MLEKO , jedlá sůl, SUSENA SYROVATKA , škroby: E1422, kypřicí látka: E450, E500, emulgátor: E322), pudinková náplň (cukr, modifikovaný bramborový škrob, SUSENÁ SLADKÁ SYROVATKA , glukóza, PŠENICNÝ ŠKROB , rostlinný tuk palmový, jedlá sůl, aroma, zahušťovadlo: E401, emulgátor: E472a, regulátor kyselosti: E450iii, barvivo: E160a), rostlinné rafinované oleje (slunečnicový olej, řepkový olej), PŠENICNÁ MOUKA , MASLO , cukr..			